MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - COORD PROJET PROGRAM E AÇÕES

RESULTADO Nº 6 / 2021 - CPPAÇ/REIT (11.01.18.79)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Blumenau-SC, 22 de março de 2021.

Resultado do Edital 21/2021 - Seleção de coordenador institucional-Programa IF Mais
Empreendedor Nacional

A Reitora do Instituto Federal Catarinense (IFC), Sônia Regina de Souza Fernandes, no uso de suas
atribuições legais, por meio da Pró-Reitoria de Extensão (PROEX) e da Pró-Reitoria de Ensino (PROEN),
torna público o resultado do edital para Indicação de servidor do IFC como coordenador institucional do
Programa IF Mais Empreendedor Nacional.

O servidor selecionado é Gerson Carlos Saiss do Campus Camboriú.

Inscritos Pontuação (conforme formulário de
inscrição)

Gerson Carlos Saiss 7,5*

Bruno Pansera Espíndola 7,5

Susana Nunes Taulé
Piñol

7,0

ANGELA MARIA CROTTI
DA ROSA

6,0

Alex Fabiano Wehrle 5,0

*Desempate pelo critério maior tempo de efetivo exercício no IFC (item 4.2.1 do edital).

(Assinado digitalmente em 22/03/2021 11:54 )
SONIA REGINA DE SOUZA FERNANDES

REITOR - TITULAR

Processo Associado: 23348.001366/2021-11

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6, ano: 2021,

tipo: RESULTADO, data de emissão: 22/03/2021 e o código de verificação: 95300483c5

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf